
 
Jděte 
 
Do celého světa jděte! 
Jděte! 
Mé evangelium kázat jděte, 
neste ho lidem všem! 
 
Já k Otci odcházím, 

vy mezi lidi jděte! 
 

Řekněte jim, 
že jsem je všechny miloval. 
Řekněte jim, 
že život svůj jsem za ně dal! 
 
Řekněte všem, 
že chci jim hříchy odpustit! 
Řekněte všem, 
že chci, by se mnou  
mohli věčně žít! 

 
Řekněte jim, 

že všem chci radost,  
pokoj dát, 
a v nebi,  
v slávě s Otcem,  
i s nimi hodovat! 
 
Jděte! 
Řekněte to lidem všem! 
Řekněte jim, 
co říkám vám. 
Bůh má vás všechny rád! 
 
Jděte! 
Já posílám vás,  
tak jděte! 

Posílám vás jako ovce mezi vlky. 
Jděte též na rozcestí, 

a mezi ploty! 
 
Posílám vás  
s prázdnýma rukama. 
Vás, kteří nemáte nic 
ze zemských pokladů. 
 

 
 
 
 
 
Však máte víc - mé evangelium. 
Nuž, jděte. 
Neste ho lidem všem. 

 
Vím, kam vás posílám. 

Vím, že nenávist vám chystá svět. 
Vím, že bolestí se sevře i váš ret. 

Vím, že vyvrhnou vás jako  
zločince. 
Vím, že nebudete na zemi svůj 
domov mít. 
Však přichystám vám místo  
v nebesích! 
 
Nebojte se. 

Jděte! 
Já s vámi jsem po všechen čas. 

Jsem s vámi dnes, budu i zítra zas. 
Až do skonání věků, 
já s vámi jsem! 
 
Nebojte se! 
Já s vámi jsem! 
Váš Pán, 
váš Bůh a Přítel. 
 
Nuž, jděte! 

 


